
Ogłoszenie nr 540229584-N-2019 z dnia 25-10-2019 r.  

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 614058-N-2019  

Data: 25/10/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Centrum Informatyki Statystycznej, Krajowy numer identyfikacyjny 14239685800000, ul. Al. 

Niepodległości  208, 00-925  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 608 31 44, e-mail 

m.gwiazda@stat.gov.pl, faks 22 825 15 22.  

Adres strony internetowej (url): https://cis.stat.gov.pl/  

Adres profilu nabywcy: https://cis.stat.gov.pl/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 2 Nazwa: 

Zakup nośników danych  

Punkt: 5) Kryteria oceny ofert:  

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie Cena 6,00 Przedłużona gwarancja 40,00  

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie Cena 60,00 Przedłużona gwarancja 40,00  

 


